11-02-2024 09:14:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visita ao referido bairro recebi inúmeras reclamações dos moradores a respeito dos buracos existentes
nas ruas. O endereço citado possui muitos buracos e necessita que tem atrapalhado os cidadãos . Diante disto, com
vistas à segurança dos moradores e pedestres, requeremos sejam tomadas as providências necessárias.  Segue foto
do local. dmo

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR OPERAÇÃO TAPA BURACOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

RUA GRANDE OTELO, EM FRENTE AO NÚMERO 01, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS,
38.402-059, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10906/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

11-02-2024 09:14:09

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total